MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 2(./ ,DE DE MARÇO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.023122/2019-02,

RESOLVE:

Designar o servidor DAVID COSTA MIRANDA, matricula 3545-9,

Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido, para substituir, no

período de 11 a 15/3/2019, o cargo em comissão de Secretário Executivo da Secretaria do

Gabinete da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-04 (50001008).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAULQONN

RAXerox \ DICAP SEÇA0 DE NOMEAÇÃO E CONTROLE DE CARGOS E FUNÇÕES Funções \ 0 - Confecção de Minulas \ 0 - MyAnha PORTARI A ATUAL - My.doc‘

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.472, 13 DE MARçO DE 2019.